
 

 

 

 

 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять перша сесія  VIII скликання 

РІШЕННЯ  

 

від 02.06.2023 року            смт Бородіно                      № 741-VIII  

 

Про прийняття та передачу 

гуманітарної (благодійної) допомоги  
 

В умовах воєнного стану в Україні, введеного указом Президента України № 

64/2022 від 24.02.2022 р. «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 

затвердженими в установленому порядку Верховною Радою України, відповідно до 

Законів України «Про благодійну діяльність та благодійні організації», «Про 

гуманітарну допомогу», постанов Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

отримання, використання, обліку та звітності благодійної допомоги» від 05.03.2022 

№ 202, № 174 від 01.03.2022 року «Деякі питання пропуску гуманітарної допомоги 

через митний кордон України в умовах воєнного стану», керуючись ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  

ВИРІШИЛА:  

 

1. Прийняти в комунальну власність сіл та селища Бородінської селищної 

територіальної громади Болградського району Одеської області 

гуманітарну (благодійну) допомогу, згідно товарно-транспортних 

накладних (копії додаються): 

- UNDP Diesel Generator BDT4M 35/5 30 kVA у кількості 1 шт. (ТТН № К-497 від 

24.05.2023 р.); 

- UNDP Diesel Generator BDT4M 35/5 30 kVA у кількості 1 шт. (ТТН № К-498 від 

24.05.2023 р.). 

- Прийняти на баланс КП «Господар» Бородінської селищної ради (код 

ЄДРПОУ 41857519) гуманітарну (благодійну) допомогу Diesel Generator 

BDT4M 35/5 30 kVA у кількості 1 шт. (ТТН № К-497 від 24.05.2023 р.); 

- Прийняти на баланс КП «Височанське 2» Бородінської селищної ради (код 

ЄДРПОУ 40993228) гуманітарну (благодійну) допомогу Diesel Generator 

BDT4M 35/5 30 kVA у кількості 1 шт. (ТТН № К-498 від 24.05.2023 р.); 

2. Головним бухгалтерам усіх КП, зазначених у п. 1 забезпечити у 

встановленому законодавством порядку здійснення  облік майна у регістрах 

бухгалтерського обліку, вказаного у вищезазначених пунктах даного рішення. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку. 

 

 

  Селищний голова                  Іван КЮССЕ 


